Источник:
https://belforma.net/бланки/Минфин/Протокол_заседания_квалификационной_комиссии_по_аудиторской_деятельности_3 c

возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол заседания квалификационной комиссии по аудиторской
деятельности

Утвержден постановлением Минфина от 01.07.2002 N 93

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

____________                                               г.Минск
  (дата)
Председатель ____________________________________
                    (фамилия, инициалы)
Секретарь _______________________________________
                  (фамилия, инициалы)
Члены комиссии: _________________________________
                     (фамилия, инициалы)
               _________________________________
               _________________________________

Повестка дня:

1. Прием квалификационных экзаменов у граждан, претендующих на получение квалификационного
аттестата аудитора.

Решили:

1. Утвердить результаты квалификационных экзаменов граждан, претендующих на получение
квалификационного аттестата аудитора.

2. Внести предложение о выдаче квалификационного аттестата аудитора:

------------------------------------------------------------------
¦N п/п¦            Фамилия, имя, отчество гражданина             ¦
+-----+----------------------------------------------------------+
¦     ¦                                                          ¦
------+-----------------------------------------------------------

3. Внести предложение об отказе в выдаче квалификационного аттестата аудитора:

https://belforma.net/бланки/Минфин/Протокол_заседания_квалификационной_комиссии_по_аудиторской_деятельности_3

------------------------------------------------------------------
¦N п/п¦            Фамилия, имя, отчество гражданина             ¦
+-----+----------------------------------------------------------+
¦     ¦                                                          ¦
------+-----------------------------------------------------------
Приложение:
1. Экзаменационные ведомости
2. Сводная ведомость
Председатель комиссии _____________________ ______________________
                           (подпись)            (И.О.Фамилия)
Секретарь комиссии    _____________________ ______________________
                           (подпись)            (И.О.Фамилия)
Члены комиссии:       _____________________ ______________________
                           (подпись)            (И.О.Фамилия)
                     _____________________ ______________________
                     _____________________ ______________________